
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/247/23 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2023 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku poz. 40) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 roku 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2054 i 2414) Rada Gminy Regnów 
uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2023 rok o kwotę 143.928,82 zł i zmniejsza się 
o kwotę 3.232,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  143.928,82 zł i zmniejsza się o kwotę 3.232,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2023 rok o kwotę 162.007,77 zł i zmniejsza się 
o kwotę 3.232,00 zł, wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  104.007,77 zł i zmniejsza się o kwotę 3.232,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 58.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/235/23 z dnia 27 stycznia 2023 roku na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.747.300,95zł, który zostanie pokryty: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 907.000,00 zł; 

2) środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 1.209.322,00 zł; 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 18.078,95 zł; 

4) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 90.000,00 zł; 

5) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.522.900,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody w łącznej wysokości 3.890.400,95 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
143.100,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9810



§ 7. Tabela Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/229/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
6. 

§ 8. Tabela Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/229/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku wydatki 
budżetu obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy), otrzymuje 
brzmienie  zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 9. Zmniejsza się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 10. Dochody po zmianach wynoszą 12.122.166,29 zł. 

§ 11. Wydatki po zmianach wynoszą 15.869.467,24 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9810



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/247/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
  Dochody z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
24 0 

855  Rodzina 24 0 
 Dochody bieżące w tym: 24 0 
 z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst 

ustawami 
24 0 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 0 

  Dochody własne 143.904,82 3.232 
700  Gospodarka mieszkaniowa 3.143 0 

 Dochody bieżące w tym: 3.143 0 
 -dochody własne 3.143 0 

 

0970 Wpływy z pozostałych dochodów 3.143 0 
750  Administracja publiczna 3 0 

 Dochody bieżące w tym: 3 0 
 -dochody własne  3 0 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 0 

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

2 0 

758  Różne rozliczenia 123.028 3.232 
 Dochody bieżące, w tym: 123.028 3.232 
 -dochody własne 123.028 3.232 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15.000 0 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 108.028 0 

 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 3.232 
851  Ochrona zdrowia 7.041,25 0 

 Dochody bieżące, w tym: 7.041,25 0 
 -dochody własne 7.041,25 0 

 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

7.041,25 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.832,09 0 
 Dochody bieżące, w tym: 8.832,09 0 
 Dochody na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
8.832,09 0 

 

2327 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

8.832,09 0 

855  Rodzina 1.857,48 0 
 Dochody bieżące, w tym: 1.857,48 0 
 - dochody własne 1.857,48 0 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 0 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.797,48 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9810



  OGÓŁEM : 143.928,82 3.232 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9810



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/247/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  
  Wydatki z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych 

24 0 

855  Rodzina 24 0 
85503 Karta Dużej Rodziny 24 0 

Wydatki bieżące w tym: 24 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 24 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 0 
  Wydatki własne 161.983,77 3.232 
600  Transport i łączność 58.000 0 

60017 Drogi wewnętrzne  58.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 58.000 0 

 
 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 58.000 0 
750  Administracja publiczna 14.174 0 

75023 Urzędy gmin 5.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 5.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 5.000 0 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000 0 
75095 Pozostała działalność 9.174 0 

Wydatki bieżące w tym: 9.174 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 9.174 0 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.174 0 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 5.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 5.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000 0 
801  Oświata i wychowanie 30.000 3.232 

80101 Szkoły podstawowe 30.000 3.232 
Wydatki bieżące w tym: 30.000 3.232 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 30.000 3.232 
wynagrodzenia i pochodne 0 3.232 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000 0 
851  Ochrona zdrowia 25.120,20 0 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.120,20 0 
Wydatki bieżące w tym: 25.120,20 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 25.120,20 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25.120,20 0 
852  Pomoc społeczna 5.000 0 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 5.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 5.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000 0 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.832,09 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9810



85395 Pozostała działalność 8.832,09 0 
Wydatki bieżące w tym: 8.832,09 0 

 
 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

8.832,09 0 

855  Rodzina 1.857,48 0 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.857,48 0 

Wydatki bieżące w tym: 1.857,48 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 1.857,48 0 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.857,48 0 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000 0 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 14.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 14.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.000 0 
  OGÓŁEM : 162.007,77 3.232 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9810



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/247/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2023 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 
926  Kultura fizyczna 85.952 85.952 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85.952 85.952 
Wydatki majątkowe, w tym 0 85.952 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 85.952 
Wydatki majątkowe, w tym 85.952 0 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 85.952 0 

 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

85.952 0 

  OGÓŁEM 85.952 85.952 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9810



TabelaNr 4 do uchwały Nr XXXIX/247/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku – po zmianach 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

Kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

zadania 
Rok budżetowy 

2023 
(7+8+9+10+11) 

Dochody własne jst 
ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 

Dotacje i środki na 
inwestycje 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01043 Modernizacja sieci wodociągowej w 

miejscowości Regnów 
2.941.609 2.931.609 104.694 0 0 2.826.915 

Polski Ład 
0 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie  

590.727 590.727 338.426 72.900 0 0 
+179.401/wsparcie 

finansowe w zakresie 
wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę z 
2021roku/ 

 

3 010 01043 Budowa stacji SUW/wykonanie 
dokumentacji/ 

1.515.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

4 010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Regnów  

1.270.000 1.270.000 220.745 0 0 0 
+1.049.255/wsparcie 
finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji 

z 2021roku/ 

0 

5 600 60016 Remont drogi gminnej w 
miejscowości Kazimierzów 

612.690 609.000 0 609.000 0 0 0 

6 600 60016 Przebudowa drogi Podskarbice 
Królewskie  -Podskarbice 
Szlacheckie 

167.000 20.000 20.000 0 0 0 0 

7 600 60016 Remont drogi dojazdowej w 
miejscowości Rylsk Duży na odcinku 
890m 

318.000 318.000 41.000 277.000 0 0 0 

8 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
miejscowości Rylsk 

58.000 0 
+58.000 
=58.000 

0 
+58.000 
=58.000 

0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9810



9 700 70005 Budowa instalacji fotowoltaicznej na 
budynku hydroforni 

287.000 287.000 0 287.000 0 0 0 

10 700 70005 Budowa instalacji fotowoltaicznej na 
budynku OSP w Regnowie 

126.000 126.000 0 126.000 0 0 0 

11 801 80195 Budowa budynku gospodarczego 
przy Szkole Podstawowej w 
Regnowie 

15.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

12 700 70005 Zagospodarowanie terenu przy 
zbiorniku małej retencji w 
Podskarbicach Szlacheckich 

125.000 25.000 25.000 0 0 0 0 

13 921 92195 Rozbudowa z przebudową świetlicy 
środowiskowej w Rylsku Dużym 

617.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

14 926 92605 Modernizacja bieżni boiska 
sportowego w Regnowie 

215.000 215.000 138.644 0 0 76.356 
UE 

0 

15 926 92605 Wykonanie bezpiecznej nawierzchni 
na części bieżni przy boisku 
sportowym 

270.000 151.696 696 151.000 0 0 0 

16 750 75023  Realizacja grantu ,,Dostępny 
samorząd-granty”  Działanie 2.18 
Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020  

100.000 65.400 0 0 0 65.400 
UE 

0 

OGÓŁEM 9.228.026 6.712.432 992.205 1.522.900 0 4.197.327 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9810



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/247/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody  budżetu na 2023 rok- po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikac
ja 
§ 

Kwota 
2023 

zmiana Kwota 2023 r 
Plan po 

zmianach 
   Plan przed 

zmianą 
  

      

1 2 3   4 
Przychody ogółem:  3.872.322 +18.078,95 3.890.400,95 

1. Kredyty § 952 1.522.900 0 1.522.900 

2. Pożyczki § 952 0 0 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 0 0 

4. Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§905 0   +18.078,95 18.078,95 

 Przychody pochodzące z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

906 90.000 0 90.000 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.050.100 0 1.050.100 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

§ 950 0 0 0 

7. Przelewy z rachunków lokat § 994 1.209.322 0 1.209.322 

Rozchody ogółem:  143.100 0 143.100 

1. Spłaty kredytów § 992 98.100 0 98.100 

2. Spłaty pożyczek § 992 45.000 0 45.000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 0 0 

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9810



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/247/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki  Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na  2023 rok – po zmianach 

W tym 
w tym  

Jednostki budżetowe 

Dział Rozdział/paragraf Dochody 
bieżące 

Wydatki ogółem  
(5+11) Razem wydatki 

bieżące  
(6+9+10) Razem Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851 0480 28.500 

+7.041,25 
=35.541,25 

0 0 0 0 0 0 0 0 

756 0270 13.500         
Ogółem dochody 49.041,25 0 0 0 0 0 0 0 0 
851 85153  1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 
851 85154  42.000 

+7.041,25 
+18.078,95 
=67.120,20 

42.000 
+7.041,25 
+18.078,95 
=67.120,20 

42.000 
+7.041,25 
+18.078,95 
=67.120,20 

10.000 32.000 
+7.041,25 
+18.078,95 
=57.120,20 

0 0 0 

Ogółem wydatki  68.120,20 68.120,20 68.120,20 10.000 58.120,20 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9810



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/247/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2023 - po zmianach 

w tym: Planowane wydatki 
2023 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: L.p
. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 
budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

pożyczk
i i 

kredyty 
obligacj

e pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
wyprzedzając

e 
finansowanie 

pożyczk
i i 

kredyty 
obligacj

e pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 

Wydatki majątkowe 
razem: x 271656,00 140180,88 131475,12 216536,88 140180,88 0,00 0,00 140180,88 131475,12 0,00 0,00 0,00 131475,12 
Program: Program 
Operacyjn Wiedza 
Edukacja Rozwój 
2014-2020 
Działanie: 2.18 
Wysokiej jakości 
usługi 
administracyjne 
 nazwa projektu: 
Dostępna Gmina 
Regnów  nr umowy DSG/1030 
Razem wydatki:   65400,00 10280,88 55119,12 10280,88 10280,88 0,00 0,00 10280,88 55119,12 0,00 0,00 0,00 55119,12 

1.1 

2023  750,75023 65400,00 10280,88 55119,12 10280,88 10280,88 0,00  10280,88 55119,12 0,00 0,00 0,00 55119,12 
program: Program 
Rzwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 
działanie: Wsparcie 
dla rozowju lokalnego 
w ramach inicjatywy 
LEADER 

1.2 

nawa projektu: 
Modernizacja bieżni 
boiska sportowego w nr umowy 01390-6935-UM0512205/22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9810



Regnowie 

Rzem wydatki   206256,00 129900,00 76356,00 206256,00 129900,00 0,00 0,00 129900,00 76356,00 0,00 0,00 0,00 76356,00 
2023  926,92605 206256,00 129900,00 76356,00 206256,00 129900,00 0,00 0,00 129900,00 76356,00 0,00 0,00 0,00 76356,00 

2 
Wydatki bieżące 
razem: x 252561,60 37400,72 215160,88 86722,06 7539,12 0,00 0,00 7539,12 79182,94 0,00 0,00 0,00 79182,94 
Program:Regionalny 
Program Opreracyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 
Działanie: IX.2 
Usługi na rzecz osób 
zagrożonych 
ubóstwem lub 
wykluczeniem 
społecznym 
nazwa projektu:CUŚ 
DOBREGO umowa o partnerstwie na realizację projektu 
Razem wydatki:   217961,60 31961,60 186000,00 52122,06 2100,00 0,00 0,00 2100,00 50022,06 0,00 0,00 0,00 50022,06 
2020   27504,79 4789,17 22715,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021   60076,29 7113,25 52963,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022   78258,46 17959,18 60299,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 

2023  853,85395 52122,06 2100,00 50022,06 52122,06 2100,00 0,00 0,00 2100,00 50022,06 0,00 0,00 0,00 50022,06 
Program: Program 
Operacyjn Wiedza 
Edukacja Rozwój 
2014-2020 
Działanie: 2.18  
Wysokiej jakości 
usługi 
administracyjne 
 nazwa projektu: 
Dostępna Gmina 
Regnów  nr umowy DSG/1030 
razem wydatki   34600,00 5439,12 29160,88 34600,00 5439,12 0,00 0,00 5439,12 29160,88 0,00 0,00 0,00 29160,88 

2.2 

2023  750,75023 34600,00 5439,12 29160,88 34600,00 5439,12 0,00 0,00 5439,12 29160,88 0,00 0,00 0,00 29160,88 
                 

Ogółem (1+2) x 524217,60 177581,60 346636,00 303258,94 147720,00 0,00 0,00 147720,00 210658,06 0,00 0,00 0,00 210658,06 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9810



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/247/23 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmniejszenie  planu dochodów budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego które podlegają zwrotowi na 2023 rok 

Dz. § TREŚĆ Zmniejszenie 
Dochody bieżące  

Dochody 
majątkowe 

855  Rodzina 2.000 0 
 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
2.000 0 

  RAZEM 2.000 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9810


	UCHWAŁA NR XXXIX/247/23 RADY GMINY REGNÓW z dnia 16 marca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 3 - Przeniesienie planu wydatków na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku – po zmianach
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody  budżetu na 2023 rok- po zmianach
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki  Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na  2023 rok – po zmianach
	Załącznik 7 - Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2023 - po zmianach
	Załącznik 8 - Zmniejszenie  planu dochodów budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego które podlegają zwrotowi na 2023 rok


		2023-12-04T12:57:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




